

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1658235719886 din 22.07.2022
Obiectul achiziției: Instrumente muzicale pentru „Centrul Cultural Băcioi” din com. Băcioi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	<u>1.Pian Digital</u>	buc	2	18250.00	21900.00	36500.00	43800.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>2. Scaun pentru pian din inox</u>	buc	2	1658.33	1990.00	3316.67	3980.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>3. Set de tobe</u>	buc	1	9575.00	11490.00	9575.00	11490.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>4.Scaun pentru tobe</u>	buc	1	1066.67	1280.00	1066.67	1280.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform		

								anuntului de participare)		
	<u>5. Chitara acustica</u>	buc	2	2991.67	3590.00	5983.33	7180.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>6. Acordeon</u>	buc	1	44166.67	53000.00	44166.67	53000.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>7. Stativ pentru partituri</u>	buc	20	249.00	298.80	4980.00	5976.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>8. Stativ pentru microfon</u>	buc	30	408.00	489.60	12240.00	14688.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>9. Stativ pentru microfon</u>	buc	1	500.00	600.00	500.00	600.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>10. Microfon vocal</u>	buc	5	6500.00	7800.00	32500.00	39000.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>11. Microfon pentru instrument</u>	buc	15	1650.00	1980.00	24750.00	29700.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>12. Mixer Digital</u>	buc	1	46583.33	55900.00	46583.33	55900.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>13. Boxa activa</u>	buc	2	12915.00	15498.00	25830.00	30996.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>14. Boxa activa</u>	buc	4	9580.00	11496.00	38320.00	45984.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>15. Boxa activa</u>	buc	2	11660.00	13992.00	23320.00	27984.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		

	<u>16. Boxa Bass Activa</u>	buc	2	14900.00	17880.00	29800.00	35760.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>17. Stativ de boxa</u>	buc	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>18. Distantier boxe</u>	buc	2	1125.00	1350.00	2250.00	2700.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>19. Cablu de boxa amplificata</u>	buc	7	950.00	1140.00	6650.00	7980.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>20. Cablu de boxa amplificata</u>	buc	3	800.00	960.00	2400.00	2880.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>21. Cablu de microfon / semnal balansat</u>	buc	10	211.00	253.20	2110.00	2532.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>22. Cablu de microfon / semnal balansat</u>	buc	25	411.00	493.20	10275.00	12330.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>23. Stage Box</u>	buc	1	20000.00	24000.00	20000.00	24000.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	<u>24. Cablu semnal stereo</u>	buc	1	265.00	318.00	265.00	318.00	60 zile dupa semnarea contractului (conform anuntului de participare)		
	TOTAL					385381.67	462458.00			

Semnat: Semnat electronic Numele, Prenumele: Carabut Vladislav În calitate de: Director
Ofertantul: SC „Muzic-Prod” S.R.L. Adresa: Moldova, Chisinau, Durllesti, Str-la II Vovinteni 15